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開催日 :2019413

2019 MFJ全日本モ トクロス選手権シリーズ第1戦 HSR九州大会
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【正式結果】

ジュニアク 決朝券
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F丁

1    15

2    55

3    57

4    30

5    64

6   118

7    28

8    10

9    33

10   88

11    23

12     9

13     5

14    94

15    70

16     7

17    40

18    44

19    21

20   241

21    77

22    53

23    52

24    99

25    76

59

柳瀬 大河

田中 淳也

藤井 ―輝

山崎 巧也

松本 悠

秩父 亮奈

坂田 大和

吉田 琉雲

今岡 駿太

高橋 生真

馬場 新―郎

柿田 幸大

高師 来駆

西村 明倫

甲斐原 飛源

瀬戸山 司

河野 勝摩

中西 裕太

永利 大介

植村 連大

渡邊 賢斗

江夏 瀬凪

緒方 正真

内 わいど

松岡 玲也

市川 寿侑

RM85

YZ85LW

CRF150R

CRF150R I

RM85

YZ85

YZ85LW

YZ85

85SX

85SX

YZ85

KX85-Ⅱ

TC85

KX85

CRF150R

CRF150R

KX85-E

CRF150R

CRF150R Ⅱ

CRF150R

CRF150R

CRF150R

CRF150R

RM85

YZ85

85SX

YSP浜 松 BOSS RACING

,(MOT10N RACING〕ヤ

T E SPORT

マウンテンライダーズ

チーム ピットイン

YSP浜松 BOSS RACING

岡野建築

今岡組☆TEAM SKR

KTMう ず潮レーシング福山

Team YKG

チーム Heyジ ョージ

AUTO BROTHERS

Team moTo 30Y

りrMOT10N RACING〕ヤ

Team Number One

TSKレーシング

T― FACTOR RACING

T FACTOR with TCS

TEAM HAMMERホ ンダ学園

Team number one with KEIRYOレ ーシング

Team Number One

マウンテンライダーズ

SP忠男広島 with Team Mickey

Auto Brothers

6  13:41 014

6   13:49 043   8 029

6   14:03 216   22 202

6   14122 001   40 987

6   14:28 880  47 866

6   14i31 262   50 248

6   14:37 205   56 191

6   15:01 906  1:20 892

6   15:12 475  1:31 461

6   15:32 659  1:51 645

6   15:36 508  1:55 494

6   15137 033  1:56 019

6   15:45 633  2:04 619

6   16:01 671  2:20 657

6   16107 736 2:26 722

6   16109 170 2:28 156

6   16:13 241  2132 227

6   16:14 378 2133 364

6   16:18 505  2:37 491

6   16:22 190 2141 176

6   16:31 647  2150 633

5   14101 671   l Lap

5   14142 670   1 Lap

5   12:12 044    DNF

4   10:08 926    DNF

2    6121 355     DNF

2:14 691    26 884    37 105   1:10 464

2:15 602    27 284    37 214   1:10 998

2:18 137    27 542    38 409   1:11 993

2:22 400   28 309   39 176  1:14 065

2:22.727    28 303    39 427   1:14 933

2:22 544   28 606   38 733  1:14 574

2:22 271    28 155    40 210   1:13 906

2:28_225    28 992    41 091   1:17 000

2:29 642   29 239   41 357  1:17 671

2:33 291    29 807    41 593   1:20 143

2:32 593    29 838    41 569   1:19 103

2:29 864    30 117    41 548   1:17 404

2:35 197    29 781    42 325   1:21 181

2:23 290    28 545    39 628   1:14 956

2:36 106   30.664   41 788  1:20 859

2:34 403    30 166   41 931   1:20 885

2:38 771    30 953   43 181   1:24 022

2:35 052   30.094   42 912  1:22 046

2:39 863    31 302   43 264   1:24 006

2:40 499   31 122   43 403  1:24 628

2:35 400    29 678    42 788   1:21 235

2:45 461    30 516   44 822  1:28 210

2:54 299    33 531    46 549   1:33 423

2,24 168   28 765   39 347  1:15 767

2:24 928    28 192    40 438   1:16 298

2:58 145   34 191    46 346  1:34 286

決勝出走台数 : 26台
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